
Pořad bohoslužeb farnosti Kroměříž – 22. prosinec 2024 
 

Neděle 22. 12. 2024 4. neděle adventní 
Mše svaté:  7:30 sv. Kříž, 8:00 Panna Maria, 9:00 Hradisko  

10:00 sv. Mořic (předání Betlémského světla)  
10:30 Panna Maria, 10:30 Skaštice, 18:00 sv. Jan 

Ostatní: 17:00 zpovídání sv. Mořic,19:00 adorace u sv. Mořice 
 

Pondělí 23. 12. 2024 Pondělí po 4. adventní neděli 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic 
Ostatní: 7:30 zpovídání Panna Maria, 16:00 zpovídání sv. Mořic 
 

Úterý 24. 12. 2024 Úterý po 4. adventní neděli – Štědrý den 
Mše svaté: 6:50 sv. Kříž, 15:30 Panna Maria, 16:00 sv. Mořic, 21:00 sv. Kříž,  

21:00 sv. Mořic, 21:00 Hradisko, 21:00 Skaštice, 22:00 Panna Maria 
 

Středa 25. 12. 2024 Slavnost Narození Páně 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 9:00 sv. Kříž, 9:00 Hradisko, 10:00 sv. Mořic,  

10:30 Panna Maria, 10:30 Skaštice, 16:00 sv. Cyril a Metoděj, 18:00 sv. Jan 
Ostatní:  10:00 až 16:30 adorační den v kapli sv. Kříže, 18:00 koncert u Panny Marie 
 

Čtvrtek 26. 12. 2024 Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka 
Mše svaté:  7:30 sv. Kříž, 8:00 Panna Maria, 9:00 Hradisko, 10:00 sv. Mořic 

10:30 Panna Maria, 10:30 Skaštice, 18:00 sv. Jan 
Ostatní:  17:00 koncert u Panny Marie 

 

Pátek 27. 12. 2024 Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 17:00 sv. Mořic (večerní u Panny Marie není) 
Ostatní:  16:00 koncert u Panny Marie 

 

Sobota 28. 12. 2024 Svátek sv. Mláďátek, mučedníků 
Mše svaté: 8:00 Panna Maria, 11:30 sv. Kříž, 16:00 sv. Cyril a Metoděj 
 

Neděle 29. 12. 2024 Svátek Svaté Rodiny Ježíše, Marie a Josefa 
Mše svaté:  7:30 sv. Kříž, 8:00 Panna Maria, 9:00 Hradisko, 10:00 sv. Mořic,  

10:30 Panna Maria, 10:30 Skaštice, 18:00 sv. Jan 
Ostatní: 16:00 koncert u Panny Marie, 18:00 koncert u sv. Mořice (adorace dnes není) 
 

Další informace: www.farnostkromeriz.cz 
• V neděli 29. prosince na svátek Svaté Rodiny při mších svatých ve farních kostelích 

bude obnova manželských slibů. 
• Předprodej vstupenek na Charitní bál, který bude v sobotu 15. února 2025, je ve farních 

kancelářích u sv. Mořice i Panny Marie. 
• Dopis od ředitele Charity najdete na nástěnkách a na webu. 
• Všechny informace a pozvánky, které chcete zveřejnit ve farním kalendáři nebo 

ve farním týdeníku či v ohláškách posílejte e-mailem na adresu: 
zpravodaj@farnostkromeriz.cz  

• Víkend pro ministranty bude 10. až 11. ledna 2025, viz plakátek. 
• Přejeme požehnané Vánoční svátky. 
  

mailto:zpravodaj@farnostkromeriz.cz


Ohlášky farnosti Kroměříž – 22. prosinec 2024 
 

Společné ohlášky 
• Přečíst svátky tohoto týdne, viz výše.  
• Příležitost ke svaté zpovědi bude ještě dnes v neděli večer od 17:00 u sv. Mořice, zítra 

v pondělí ráno od 7:30 u Panny Marie a večer od 16:00 u sv. Mořice. 
• V úterý na Štědrý den bude ranní mše svatá v 6:50 v kapli sv. Kříže, dětské půlnoční 

budou v 15:30 u Panny Marie a 16:00 u sv. Mořice, ve všech kostelích budou půlnoční 
mše svaté začínat ve 21:00, kromě Panny Marie, kde začínáme ve 22:00. 

• Ve středu budou mše svaté jako v neděli s výjimkou mše v kapli sv. Kříže, která bude 
v 9:00 a navíc bude ještě mše svatá v 16:00 v kapli sv. Cyrila a Metoděje. 

• Ve čtvrtek budou mše svaté také jako v neděli.  
• V pátek, sobotu a příští neděli budou bohoslužby jako obvykle, ale nebude večerní mše 

svatá v pátek u Panny Marie a nebude adorace v neděli večer u sv. Mořice. 
• Příští neděli při mších svatých ve farních kostelích bude obnova manželských slibů. 
• Tento týden je v kostelích řada koncertů, na které jste zváni. 
• Dopis od ředitele Charity najdete na nástěnkách a na webu. 
• Všechny informace a pozvánky, které chcete zveřejnit ve farním kalendáři nebo 

ve farním týdeníku či v ohláškách posílejte e-mailem na adresu: 
zpravodaj@farnostkromeriz.cz  

• Zveme všechny ministranty na první děkanátní ministrantský víkend do Rajnochovic, 
který se uskuteční v pátek a sobotu 10. až 11. ledna. Víc informací, včetně možnosti 
přihlášení přes QR kód, je na plakátku. 

• Ještě jsou volná místa na živé vysílání Tříkrálového koncertu v Brně v neděli 5. ledna pro 
koledníky a jejich vedoucí. Kdo má zájem, ať se přihlásí Janě Dvořákové nebo 
koordinátorovi sbírky Martinu Provazníkovi. Koncert i cesta je zdarma, je to poděkování 
kroměřížské charity za tuto obětavou službu dětem i dospělým. Sraz před justiční 
akademií v 16:00. Nezapomeňte "nás" a samozřejmě celý koncert sledovat na ČT 1. 

 
Kostel Panny Marie 

• Každou 1. neděli v měsíci si můžete zapůjčit po ranní i hrubé mši svaté knihy a CD 
z fondu Arcibiskupského gymnázia. 

• Další informace najdete v týdeníku Fiat. 
 

Farnost sv. Mořice 
• Minulou neděli se na opravy vybralo 21.097,- Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 
• Prosíme, zapište se do rozpisu služeb při otevření kostelů k jesličkám. Rozpis je 

na stolku v kostele sv. Mořice. Děkujeme. 
• Další informace najdete v týdeníku Trio. 
 

Farnost Hradisko 
• Přečíst úmysly mší svatých příštího týdne. 
• Minulou neděli se na opravy vybralo 4.756,- Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 
• Další informace najdete v týdeníku Trio. 
 

mailto:zpravodaj@farnostkromeriz.cz

